

Dennis Koefoed-Jensen Holding ApS

Samsøvej 38
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 31780950

Årsrapport 2019/20

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-11-2020

Dennis Koefoed-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 703.805, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 5.540.639, og en egenkapital på kr. 5.532.639.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets løb sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har ikke påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen kan endeligt vurdere om disse vil få økonomiske effekter for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket væsentligt heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer en uændret aktivitet og at selskabet udviser et positivt resultat i næste regnskabsår.

Ledelsen forventer ikke, at COVID19 virussen og restriktioner i denne forbindelse vil påvirke selskabets aktiviteter og indtjening væsentligt i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-12.644	-28.340
Driftsresultat		-12.644	-28.340
Andel af overskud i associerede virksomheder		820.874	525.858
Andre finansielle indtægter		67.429	201.307
Finansielle omkostninger		-204.873	-200.132
Resultat før skat		670.786	498.693
Skat af årets resultat		33.019	5.976
Årets resultat		703.805	504.669
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		820.874	525.858
Overført resultat		-217.069	-121.189
Resultatdisponering		703.805	504.669

Balance 30. juni 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.624.121	1.303.247
Finansielle anlægsaktiver		1.624.121	1.303.247
Anlægsaktiver		1.624.121	1.303.247
Udskidte skatteaktiver		38.995	5.976
Tilgodehavender		38.995	5.976
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.798.007	3.555.725
Værdipapirer og kapitalandele		3.798.007	3.555.725
Likvide beholdninger		79.516	71.885
Omsætningsaktiver		3.916.518	3.633.586
Aktiver		5.540.639	4.936.833

Balance 30. juni 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.401.725	1.080.851
Overført resultat		3.905.914	3.622.982
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		5.532.639	4.928.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser		8.000	8.000
Passiver		5.540.639	4.936.833
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

2019/20

2018/19

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.